〔 回  覧 〕

近隣住民の皆様へ

あさけプラザ館長

薬剤散布について（お知らせ）

  平素は、あさけプラザの運営に、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当館では、敷地内樹木の害虫防除及び運動広場の除草のため、毎年２回の薬剤

散布を実施しており、来る９月８日（月） 午前６時 から本年度の２回目の作業を予定して

おります（午前 10 時頃終了予定）。天候不良等により作業が実施できない場合には、

９月１６日（火）を予備日としております。

なお、作業実施日は当館の休館日ですが、敷地内数か所に作業実施中の表示を

させていただきます。また、使用薬剤につきましては、トレボン乳剤、ラウンドアップを

希釈して散布いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                  四日市地域総合会館あさけプラザ

                      担当 木村

電話 ３６３－０１２３

Email:asakeplaza@city.yokkaichi.mie.jp